
ОГОЛОШЕННЯ 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

щодо проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів – 

Рухомого майна ПАТ «КБ «НАДРА» в стані припинення 
 

Фонд гарантування вкладів фізичних осіб повідомляє про проведення відкритих електронних 

торгів (аукціону) з продажу наступних активів, що обліковуються на балансі ПАТ «КБ «НАДРА» в 

стані припинення: 

 

 

№ 

лоту 

Найменування 

активу 

Стислий опис 

активу  

Початкова 

ціна 

продажу 

лоту, грн. 

(з ПДВ) 

Публічний паспорт активу 

(посилання) 

Q4028364140b102 
Сортувальник 

банкнот 

(Currency sorter) 

GLORY UW-120 

3711-080 

35 193.60 http://torgi.fg.gov.ua:80/119187 

Q4028364140b103 Маршрутизатор  
 Cisco 3845 3729-

080 
18 799.20 http://torgi.fg.gov.ua:80/119188 

Q4028364140b104 АТС+8телефонов ПП 2312 3953-230 22 572.00 http://torgi.fg.gov.ua:80/119189 

Q4028364140b105 
Система 

відеоспостереження 
8709-260 56 282.40 http://torgi.fg.gov.ua:80/119190 

Q4028364140b106 Стінка офісна 

(кабінет 

начальника)  8791-

020 

17 330.40 http://torgi.fg.gov.ua:80/119191 

Q4028364140b107 Блок хранения 

(кабинет 

начальника) 9095-

260 

16 086.00 http://torgi.fg.gov.ua:80/119192 

Q4028364140b108 Блок хранения 

(кабинет 

начальника) 9136-

260 

16 086.00 http://torgi.fg.gov.ua:80/119193 

Q4028364140b109 Блок 
открытая касса 

9137-260 
20 097.60 http://torgi.fg.gov.ua:80/119194 

Q4028364140b110 Система 

відеоспостереження 

та контролю 

доступу 9222-260 

36 771.60 http://torgi.fg.gov.ua:80/119195 

Q4028364140b111 
Дизельная 

электростанция 

DPAS50E в 

стандартной 

комплектации 9331-

080 

53 602.80 http://torgi.fg.gov.ua:80/119196 

Q4028364140b112 АТС+8 телефонів 10022-020 21 320.40 http://torgi.fg.gov.ua:80/119198 

Q4028364140b113 
Стеллажная 

система 

(архив РУ) 10178-

080 
24 639.60 

 
http://torgi.fg.gov.ua:80/119199 

 

Q4028364140b114 Рекламная вывеска 
ББО № 12 10182-

080 
15 279.60 http://torgi.fg.gov.ua:80/119200 

Q4028364140b115 Рекламная вывеска ББО № 4 10183-080 23 228.40 http://torgi.fg.gov.ua:80/119210 

Q4028364140b116 Система ОПС ПП  11479-080 74 318.67 http://torgi.fg.gov.ua:80/119212 

Q4028364140b117 АТС 12653-080 21 761.04 http://torgi.fg.gov.ua:80/119215 

Q4028364140b118 Настінна панель з модулів 13280-110 20 044.80 http://torgi.fg.gov.ua:80/119216 

Q4028364134b119 Касова кабіна 
(панцерована) 

703249-250 
29 916.00 http://torgi.fg.gov.ua:80/119218 

 

ПАСПОРТ ТОРГІВ 

(умови продажу лотів № 1-18) 

 

Лоти виставляються Перші торги: №№ Q4028364140b102 - Q4028364134b119 

№ та дата Рішення виконавчої дирекції № 2161 від 20.10.16 

http://torgi.fg.gov.ua/119187
http://torgi.fg.gov.ua/119188
http://torgi.fg.gov.ua/119189
http://torgi.fg.gov.ua/119190
http://torgi.fg.gov.ua/119191
http://torgi.fg.gov.ua/119192
http://torgi.fg.gov.ua/119193
http://torgi.fg.gov.ua/119194
http://torgi.fg.gov.ua/119195
http://torgi.fg.gov.ua/119196
http://torgi.fg.gov.ua/119198
http://torgi.fg.gov.ua/119199
http://torgi.fg.gov.ua/119199
http://torgi.fg.gov.ua/119200
http://torgi.fg.gov.ua/119210
http://torgi.fg.gov.ua/119212
http://torgi.fg.gov.ua/119215
http://torgi.fg.gov.ua/119216
http://torgi.fg.gov.ua/119218


 
ФГВФО/ Комітету з питань організації 

продажу активів, про затвердження умов 

продажу 

Організатор відкритих торгів (аукціону) 

Товариство з обмеженою відповідальністю 

«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА» Місцезнаходження: 02121, м. 

Київ, Харківське шосе, 201-203,корп. 2-А,  літ. «Ф», оф. 

114, Тел. 0-800 501111; час роботи 9:00 – 18:00; 

http://zakupki.prom.ua/, Інші організатори торгів, які у своїй 

діяльності використовують створену Громадською 

організацією «ТРАСПЕРЕНСІ ІНТЕРНЕШНЛ УКРАЇНА» 

Електронну торгову систему 

http://torgi.fg.gov.ua:80/prozorrosale. 

Розмір реєстраційного внеску  Реєстраційний внесок -00,00 грн.   

Розмір гарантійного внеску 
10 % відсотків від початкової ціни продажу лота, але не 

більше 500 000 грн. 

Вимоги щодо кількості зареєстрованих 

учасників 

Відкриті торги (аукціон) не можуть вважатися такими, 

що відбулися, у разі відсутності кроку відкритого конкурсу 

(аукціону) у розрізі лотів або якщо на участь у відкритому 

конкурсі (аукціоні) було зареєстровано лише одного 

потенційного покупця. 

Банківські реквізити для зарахування 

реєстраційного та гарантійного внесків 

Зарахування гарантійного внеску здійснюється на 

реквізити  організатора, де зареєструвався учасник, які 

розміщені  по посиланню на організаторів торгів , що  

використовують у своїй діяльності, створену 

Громадською організацією «ТРАСПЕРЕНСІ 

ІНТЕРНЕШНЛ УКРАЇНА», Електронну торгову 

систему http://torgi.fg.gov.ua:80/prozorrosale 
http://www.prozorro.sale  

Банківські реквізити  Продавця: 

ПАТ «КБ «НАДРА» ЄДРПОУ 20025456, н/р № 

32079102601026 в НАЦІОНАЛЬНОМУ БАНКУ УКРАЇНИ, 

МФО 300001. 

Крок аукціону 
крок аукціону – 1 (один) відсоток від початкової ціни 

продажу за окремим лотом 

Порядок ознайомлення з активом 

у кімнаті даних 

Для ознайомлення з активом у кімнаті даних необхідно 

подати заявку про зацікавленість у придбанні активу та 

підписати договір про конфіденційність 

(http://torgi.fg.gov.ua/nda). Заявки подаються в паперовому 

та електронному вигляді на наступні адреси: 

1) ФГВФО, 04053, м. Київ, вул. Січових  Стрільців, 17 та 

електронною поштою: clo@fg.gov.ua; 

2) ПАТ  «КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «НАДРА» в стані 

припинення м. Київ, вул. Січових Стрільців, 15 (колишня 

вул. Артема), та електронною поштою: 

saledep@nadrabank.ua. 

Контактна особа від банку з питань 

ознайомлення з активом 

+380443640067, saledep@nadrabank.ua. 

Дата проведення аукціону 30.11.2016 

Час проведення аукціону 

09:00 - 18:00 

Точний час проведення аукціону щодо кожного лоту  

надається  організаторами  торгів , які у своїй 

діяльності використовують створену Громадською 

організацією «ТРАСПЕРЕНСІ ІНТЕРНЕШНЛ 

УКРАЇНА» Електронну торгову систему, впродовж 

дня оприлюднення аукціону на сайті організатора. 
Адреса для доступу до електронного 

аукціону 
http://www.prozorro.sale; http://zakupki.prom.ua/ 

Місце та форма прийому заяв на участь в 

аукціоні 

Адреса, адреса веб-сайту, e-mail паперова/електронна 

форма заяви, щодо місця та форми  прийому заяв на участь 

http://zakupki.prom.ua/
http://torgi.fg.gov.ua/prozorrosale
http://torgi.fg.gov.ua/prozorrosale
http://www.prozorro.sale/
http://torgi.fg.gov.ua/nda
http://www.prozorro.sale/


 
в аукціоні, розміщено за посиланням  на реквізити 

організаторів торгів, які у своїй діяльності використовують 

створену Громадською організацією «ТРАСПЕРЕНСІ 

ІНТЕРНЕШНЛ УКРАЇНА» Електронну торгову систему 

http://torgi.fg.gov.ua:80/prozorrosale 

Термін прийому заяв на участь в аукціоні З дати публікації та до 17:00 28.11.2016 

Кінцеві дати сплати: 

реєстраційного внеску 

гарантійного внеску 

До 17:00  28.11.2016 

Гарантійний внесок може вважатися сплаченим із моменту 

його зарахування на банківський рахунок оператора, якщо 

це відбулося не пізніше ніж за одну годину до закінчення 

строку подання цінових пропозицій. 

Обмеження загальної кількості відкритих 

торгів 

обмеження щодо загальної кількості відкритих торгів 

обмеження рішенням виконавчої дирекції ФГВФО не 

встановлено 

Кожний учасник торгів, який реєструється для участі у торгах, приймає «Правила проведення відкритих 

торгів (аукціону) з продажу майна неплатоспроможних банків», які розміщені на веб-сайті організатора 

торгів, та зобов’язаний у разі визнання його переможцем сплатити організатору торгів винагороду за 

проведення аукціону. 

Переможець торгів протягом 10 робочих днів з дати проведення торгів (аукціону) зобов’язаний підписати 

протокол торгів, сплатити повну ціну придбаного ним майна та укласти з банком договір купівлі-продажу. 

Переможець торгів несе всі витрати, пов’язані з нотаріальним посвідченням договору купівлі-продажу та 

реєстрації права власності на придбане майно (нотаріальна форма у випадках передбачених 

законодавством). 

 

 

http://torgi.fg.gov.ua/prozorrosale


 
(В газети: ) 

 

Оголошення про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу майна 

ПАТ «КБ «НАДРА» на електронному торговельному майданчику 

Товариство з обмеженою відповідальністю «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА» 

 

Номер лоту №№ 1-18 

Коротка назва лоту 
Лот №1-18 

Товарно матеріальні цінності (меблі, банківське обладнання, тощо) 

Місце проведення аукціону http://zakupki.prom.ua/ 

Дата проведення аукціону 30.11.2016 

Час проведення аукціону 09:00 - 18:00 

Детальна інформація по лоту 

(параметри, забезпечення, 

початкова ціна, правила участі в 

аукціоні) 

(ссилка на сайт ФГВФО) 

 

Переможець торгів протягом 10 робочих днів з дати проведення торгів (аукціону) зобов’язаний 

підписати протокол торгів, сплатити повну ціну придбаного ним майна та укласти з банком договір 

купівлі-продажу. Переможець торгів несе всі витрати, пов’язані з нотаріальним посвідченням договору 

купівлі-продажу та реєстрації права власності на придбане майно (нотаріальна форма у випадках 

передбачених законодавством). 
 


